
Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení z 30. schůze Rady města Dubí                                                                                            30. 8. 2016 
 

1 
 

Usnesení 

z 30. schůze Rady města Dubí, 

která se konala dne 30. 8. 2016 na Městském úřadě v Dubí 
 
 

 

 

 

 

Program schůze 
 

 829/30/2016 
 

RM po projednání 

schvaluje 

program schůze takto: 

1. Majetkoprávní záležitosti 

2. Rozpočtové opatření 

3. Různé 

 

Pro: 6     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  6/7)    

 

 

 

 

 

 

 

K bodu č. 1 – Majetkoprávní záležitosti 

                                                                                                                                    TO  173/16 

Výběrové řízení na zhotovitele akce „Vybudování autobusového zálivu v  ulici Střední 

v Dubí 3“ 
 

 830/30/2016 
 

RM po projednání 

schvaluje  

výběr zhotovitele akce „Vybudování autobusového zálivu v  ulici Střední v Dubí 3“, a to 

firmu STOSTAV s.r.o., Proboštovská 1972, 415 01 Teplice, která podala nejnižší cenovou 

nabídku. 
 

Pro: 6     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  6/7) 
 

Zpracovala a odpovídá: Zdeňka Mrvová 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení z 30. schůze Rady města Dubí                                                                                            30. 8. 2016 
 

2 
 

 

 

 

 

 

TO  179/16 

Hasičská zbrojnice v ul. Krušnohorská, Dubí 1 – kanalizace 
 

 831/30/2016 
 

RM po projednání 

souhlasí 

s  realizací akce „Vybudování kanalizace pro odvádění dešťových vod v areálu hasičské 

zbrojnice v ul. Krušnohorská v Dubí 1“ za cenu 190.000,- Kč vč. DPH. 

 

Pro: 6     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  6/7) 
 

Zpracovala a odpovídá: Zdeňka Mrvová 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

TO  194/16 

Žádost o souhlas s umístěním monitorovacího vrtu Jaroslav na pozemku p. č. 603 k. ú. 

Dubí-Bystřice (projekt Vodamin) 
 

 832/30/2016 
 

RM po projednání 

souhlasí 

s umístěním monitorovacího vrtu Jaroslav na pozemku p. č. 603 k. ú. Dubí-Bystřice, 

s částečným záborem parkoviště a místní komunikace. Po dobu záboru musí být zajištěna 

průjezdnost alespoň v jednom jízdním pruhu. V případě, že bude nutné kácení stromů, bude 

požadována náhradní výsadba s 3-letou následnou péčí. Přesný rozsah zásahu do městské 

zeleně bude upřesněn před realizací stavby. Ukončení vrtu požadujeme jako pojezdové se 

stávajícím povrchem. 
 

Pro: 6     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  6/7) 
 

Zpracovala a odpovídá: Alena Matějková 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení z 30. schůze Rady města Dubí                                                                                            30. 8. 2016 
 

3 
 

 

 

 

 

 

K bodu č. 2 – Rozpočtové opatření 

FO 48/16 

Rozpočtové opatření č. 54/2016 
 

 833/30/2016 
 

RM po projednání: 

schvaluje  

rozpočtové opatření ř. 54/2016 ve výši 349,69 tis. Kč – Navýšení rozpočtu ORJ 8 Dotace na 

zajištění projektové a inženýrské činnosti stavby „Komunitní centrum Dubí“. 
 

Pro: 6     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  6/7)    
 

Zpracovala, odpovídá a předkládá: Ing. Markéta Beránková, vedoucí FO 

Projednáno s: Bc. Ladislava Hamrová, projektový manažer 

Termín: ihned 

 

 

 

 

FO 49/16 

Rozpočtové opatření č. 55/2016 
 

 834/30/2016 
 

RM po projednání: 

schvaluje  

rozpočtové opatření ř. 55/2016 ve výši 190 tis. Kč – Navýšení rozpočtu ORJ 2 Technický 

odbor na akci „Kanalizace Krušnohorská, Dubí“. 

 

Pro: 6     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  6/7)    
 

Zpracovala, odpovídá a předkládá: Ing. Markéta Beránková, vedoucí FO 

Projednáno s: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení z 30. schůze Rady města Dubí                                                                                            30. 8. 2016 
 

4 
 

 

 

K bodu č. 3 – Různé 

SD 9/16 

Smlouva o projekčních a inženýrských pracích při přípravě stavby „Komunitní centrum 

Dubí“  
 

 835/30/2016 
 

RM po projednání: 

schvaluje  

uzavření smlouvy o projekčních a inženýrských pracích při přípravě stavby „Komunitní 

centrum v Dubí“ s firmou UNIVES spol. s r.o., Pod Brentovou 6, 150 00 Praha 5, a to 

v celkové hodnotě včetně DPH 349 690,00 Kč. 

 

Pro: 6     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  6/7)    
 

Zpracovala, odpovídá a předkládá: Bc. Ladislava Hamrová, správce dotací 

Termín: ihned 

 

 

 

MKZ 16/16 

Pronájem Lidového domu 
 

 836/30/2016 
 

RM po projednání: 

schvaluje  

pronájem sálu Lidového domu v Dubí 3 panu Trinh Van Minh (Předseda Svazu 

Vietnamců  Teplické oblasti), za účelem pořádání kulturních akcí: dne 2. září 2016 v čase od 

17:00 – 23:00 hodin „2. výročí založení Vietnamského pěveckého sboru v Teplicích a okolí“ 

a dále dne 16. září 2016 v čase od 19:00 – 23:00 hodin kulturně společenskou akci 

„Vietnamský den“. Pronájem ve výši 20 000,00 Kč (cena včetně 21% DPH). 

 

Pro: 6     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  6/7)    
 

Zpracovala: Anna Gürtlerová, vedoucí MKZ 

Předkládá: PhDr. Jiří Šiller, místostarosta 

Termín: ihned 

 

 

 

V Dubí dne  30. 8. 2016 

 

 

 

Ing. Petr Pípal v.r.      PhDr. Jiří Šiller v.r. 

          starosta města Dubí                                                         místostarosta města Dubí 


